Совет муниципального округа

«Воркута» Республики Коми
	           [image: image1.wmf]
	               Коми Республикаса «Воркута»

 муниципальнöй кыштлöн Сöвет

   РЕШЕНИЕ
   ПОМШУÖМ
	25 апреля 2025 года
	№
	772

	Республика Коми, г. Воркута

Об утверждении перечня федерального имущества, передаваемого в собственность муниципального округа «Воркута» Республики Коми (Офисная мебель)
В соответствии с пунктом 11 статьи 154  Федерального закона от 22 августа 2004 года        № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма межрегионального филиала Федерального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности Казначейства России» в г. Екатеринбурге от 13 мая 2024 года № 53-07-17/2616, Совет муниципального округа «Воркута» Республики Коми решил:

1. Утвердить перечень федерального имущества, передаваемого в собственность муниципального округа «Воркута» согласно приложению.

2. Администрации муниципального округа «Воркута» Республики Коми представить в Федеральное агентство по управлению государственным имуществом (Росимущество) данное решение для рассмотрения и принятия соответствующего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета
муниципального округа
«Воркута» Республики Коми

                                                                                 М.Б. Герт
Приложение

к решению Совета муниципального округа
«Воркута» Республики Коми

                                                                                                 От 25 апреля 2025 года № 772
Перечень федерального имущества, передаваемого в собственность муниципального округа «Воркута» Республики Коми (Офисная мебель)
	№ п/п
	Наименование объекта имущества
	Инвентарный номер объекта имущества
	Количество (шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Опора универсальная «Атлант» Н 2/НН 2 (D 6.3)
	00-000000000009689
	16
	22 560

	2
	Перегородка (универсальная) «Атлант» AN-4 (60*2.5*Н49)
	00-000000000009648
	11
	24 860

	3
	Перегородка «Атлант» AN-2 (140*2.5*Н45)
	00-000000000009645
	3
	7 650

	4
	Подставка под системный блок «Атлант» AN-100 (30*58*Н57)
	00-000000000009655
	6
	16 380

	5
	Приставка «Атлант» AN-025 (149*60)
	00-000000000009658
	2
	4 720

	6
	Приставка «Атлант» AN-029 П/Л (80*60)
	00-000000000009665
	5
	9 200

	7
	Стеллаж Фаворит СТ-4 (4 полки,  800*400*1932)
	00-000000000009735
	1
	3 330

	8
	Стол рабочий Фаворит 1600*1000*732мм (ТУ-16)
	00-000000000009784
	1
	4 000

	9
	Стул мягкий металлический (50*50*н80см), Изо хром ткань серая
	00-000000000009696
	8
	8 560

	10
	Тумба подкатная «Атлант» AN-103 (43*45*Н57)
	00-000000000009613
	1
	5 100

	11
	Тумба подкатная «Атлант» AN-103 (43*45*Н57)
	00-000000000009732
	1
	5 100

	12
	Тумба подкатная «Атлант» AN-103 (43*45*Н57)
	00-000000000009772
	1
	5 040

	13
	Тумба подкатная «Атлант» AN-103 (43*45*Н57)
	00-000000000009597
	1
	5 100

	14
	Шкаф закрытый Фаворит, 4 полки
	00-000000000009622
	1
	5 430

	15
	Шкаф металлический ШАМ0,  5/940*850*500/ Россия
	00-000000000009644
	1
	5 990

	16
	Шкаф Фаворит высокий широкий закрытый (СТ4+Д4) (4 полки)
	00-000000000009825
	1
	5 430

	17
	Шкаф Металлический ШАМ0,  5/940*850*500/ Россия
	 00-000000000009654
	1
	5 990

	18
	Шкаф Металлический ШАМ0,  5/940*850*500/ Россия
	00-000000000009723
	1
	5 990

	19
	Шкаф Металлический ШАМ0,  5/940*850*500/ Россия
	00-000000000009768
	1
	5 990

	20
	Шкаф Металлический ШАМ0,  5/940*850*500/ Россия
	00-000000000009664
	1
	5 990

	21
	Шкаф Металлический ШАМ0,  5/940*850*500/ Россия
	00-000000000009669
	1
	5 990

	22
	Шкаф Металлический ШАМ0,  5/940*850*500/ Россия
	00-000000000009822
	1
	5 990

	23
	Кресло «Премьер» кожа-кожзам
	363303101100000786
	1
	23 200

	24
	Кресло «Премьер» кожа-кожзам
	363303101100000787
	1
	23 200

	25
	Стол рабочий правый/левый «Атлант» AN-010МР П/Л(172.4*129.6*Н75)
	363303101120000968
	1
	19 760

	26
	Шкаф металлический ШАМ 11/1860*850*500/ Россия
	363303101110000125
	1
	12 420

	27
	Шкаф Металлический ШАМ 11/1860*850*500/ Россия
	363303101110000131
	1
	12 420

	28
	Гардероб широкий глубокий «Атлант» AN-308 (80*58*Н199)
	363303101120000982
	1
	11 250

	29
	Стол рабочий правый/левый «Атлант» AN-010МР П/Л (172.4*129.6*Н75)
	363303101120000966
	1
	19 760

	30
	Стол рабочий правый/левый «Атлант» AN-010МР П/Л  (172.4*129.6*Н75)
	363303101120000967
	1
	19 760

	31
	Кресло А-04, эко-кожа
	363303101100000789
	1
	16 060

	32
	Шкаф Металлический ШАМ 11/1860*850*500/ Россия
	363303101110000135
	1
	12 420

	Итого:
	76
	344 640